
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

25 maj – Dålig moral 
Otukt och all orenhet eller girighet ska inte ens nämnas bland er, såsom 
det anstår heliga. – Ef. 5:3 
 

Samtalen idag är skrämmande vulgära, vilket tyder på en låg standard på tankar 
och moral. En verkligt värdig karaktär är mycket ovanlig. Man ser sällan sann anstän-
dighet och försynthet. Det är få människor som är rena och obefläckade… 

Orena tankar som närs blir till en vana, och själen blir ärrad och orenad. Gör en 
enda felaktig handling, och en fläck har bildats som inte kan botas av något annat än 
Kristi blod. Och om man inte vänder sig ifrån denna vana med fast beslutsamhet 
kommer själen att bli fördärvad och de strömmar som flyter från denna källa till 
orenhet kommer att fördärva andra människor. 

Det finns män och kvinnor som bjuder in frestelser. De försätter sig själva i en po-
sition där de kommer att bli frestade, där de inte kan bli annat än frestade, när de 
placerar sig själva i sällskap som är förkastligt. Det bästa sättet att vara trygg från 
synd är att alltid och under alla omständigheter agera med eftertanke, och aldrig 
handla utifrån impulser. Agera med gudsfruktan ständigt inför dig, och du kommer 
helt säkert att handla rätt.1 

De moraliska faror som alla, både unga och gamla, utsätts för ökar dag för dag. 
Moraliskt kaos, som vi kallar dekadans, får tillfälle att verka, och män, kvinnor och 
ungdomar som påstår sig vara kristna utövar ett dåligt, sensuellt och djävulskt infly-
tande… 

De som lärt känna sanningen men som inte har gärningar som överensstämmer 
med deras trosbekännelse, utsätts för Satans frestelser. De möter faror vid varje steg 
de tar. De kommer i kontakt med det som är ont, de ser och hör saker som kommer 
att väcka deras okontrollerade passioner. De utsätts för influenser som leder dem till 
att välja det onda istället för det goda, eftersom de inte är sunda inuti… 

Det finns ingen utbildning som vi behöver mer nu än att förbereda unga män och 
kvinnor så att de blir moraliskt rakryggade och deras själar renas från varje prick, 
varje fläck av moralisk orenhet.2 

☙ 

 
 
 
 

 
1 In Heavenly Places, sid 197 
2 In Heavenly Places, sid 196 


